
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

ORAZ MODYFIKACJA SWZ 
 

 

Nr sprawy: WPF.271.6.2023 

 
dot: Przebudowa drogi gminnej ul. Mazurskiej w Orzyszu wraz z budową infrastruktury technicznej 
 
 
 

I. Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamó-
wień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
 

1.Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 24.02.2023 r.  

Pytanie nr 1 

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne 
na czas trwania inwestycji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada wszystkie decyzje umożliwiające prowadzenie prac drogowych oraz dotyczących 
budowy sieci wod-kan. W chwili obecnej Gmina Orzysz jest na etapie uzyskania pozwoleń na wykonanie 
przejścia pod torami oraz przebudowy sieci wodociągowej o dł. ok 400 m. 

 
Pytanie nr 2 

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne 
z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci. 

 

Odpowiedź: 

Potwierdzamy. 

 
Pytanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być 
prowadzona inwestycja. 

Odpowiedź: 

Zamawiający jest właścicielem gruntów oraz posiada zgody od PKP i właścicieli prywatnych. 
 

 

 

 

 



Pytanie nr 4 

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że pobocze filtracyjne gł. 100cm należy wykonać z 
mieszanki kruszywa 0-31,5 C50/30 – zgodnie z SST D-04.04.02. 

 

Odpowiedź: 

Pobocze filtracyjne należy wykonać z kruszywa 0/,31,5 C50/30 

 
Pytanie nr 5 

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania 
oznakowania poziomego. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oznakowania poziomego. 
 
Pytanie nr 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem destruktu pochodzącego 
z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni. Jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o potwierdzenie, 
że Zamawiający jest w stanie odebrać od Wykonawcy materiał na podstawie karty przekazania odpadu 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

Odpowiedź: 

Właścicielem destruktu jest Wykonawca. W zakresie Wykonawcy jest zutylizowanie powstałego 
destruktu. 

   
Pytanie nr 7 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem destruktu pochodzącego 
z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni. Jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o potwierdzenie, 
że Zamawiający jest w stanie odebrać od Wykonawcy materiał na podstawie karty przekazania odpadu 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Odpowiedź: 

 
Właścicielem destruktu jest Wykonawca. W zakresie Wykonawcy jest zutylizowanie powstałego 
destruktu. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Pytanie nr 8 

Przedmiar robót drogowych poz. nr 2 d.1: „Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągo-
wych i gazowych” 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że przy wycenie oferty należy uwzględnić 
jedynie regulację wysokościową bez zakupu nowych elementów zaworów 

 

Odpowiedź: 

Wycena obejmuje regulację studzienek oraz zasuw wodociągowych. W przypadku odkrycia 
studzienki/zasuwy, jej stan techniczny okaże się niezadowalający należy zasuwę doprowadzić do 
poprawnego stanu technicznego 

 
 
 
II. Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

w następującym zakresie:  

1. Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków 

zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano. 

 

2. Powyższa zmiana jest zmiana nieistotną treści SWZ, w związku z powyższym Zamawiający nie 

przedłuża terminu składania ofert. Wszystkie terminy dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian. 

 
 
 
                        
   

 Z-ca Burmistrza  
Beata Jażdżewska     
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